Дума  Краишевского сельского  поселения

Еланского   муниципального   района  Волгоградской     области

РЕШЕНИЕ
от  22.07.2016 г.                                                                                                          № 68/28

О внесении изменений и дополнений в решение Думы

Краишевского  сельского поселения

 от 05.11.2015 года № 45/19 «О земельном налоге

 на территории Краишевского  сельского поселения на 2016 год».

     В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 29 декабря 2015 года № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Краишевского  сельского поселения  Еланского муниципального района  Волгоградской области,

     Дума Краишевского  сельского поселения решила:

1. Пункт 9 решения Думы Краишевского сельского поселения от 05.11.2015 г № 45/19 «О земельном налоге на территории Краишевского  сельского поселения на 2016 год» изложить в новой редакции:

«9. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговые органы по своему выбору».

2. Настоящее Решение вступает в законную силу по истечении 1 месяца со дня

официального опубликования (обнародования) и  распространяет свое действие на отношения возникшие с 1 июля 2016 года.
    Глава Краишевского
    сельского поселения                                                                              Е.Г.Лапина